АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Любинского муниципального района Омской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.08.2024 г. № 110                                                                       с. Новокиевка
О внесении изменений в Постановление Главы Новокиевского сельского поселения от 14.07.2016 г.  № 95 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
           В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Заключением Главного государственного правового управления Омской области на постановление Главы Новокиевского сельского поселения, руководствуясь Уставом Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1) Внести в Постановление Главы Новокиевского сельского поселения от 14.07.2016 г.  № 95 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Новокиевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
     -пункт 1.1 изложить согласно пункту 1 статьи 47.2 БК РФ.
2) Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3) Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Новокиевский муниципальный вестник» и в сети интернет на официальном сайте Новокиевского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                      Н.А. Романова